Professor Osvaldo

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

limpeza urgente em um terreno localizado na rua Moacyr da Rocha Leão próximo ao

número 50 no bairro Carangola.

REQUERIMENTO N° 3252/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO LIMPEZA
URGENTE EM UM TERRENO LOCALIZADO NA RUA MOACYR DA
ROCHA LEÃO PRÓXIMO AO NÚMERO 50 NO BAIRRO
CARAN G OLA

PROTOCOLO GERAL N° 4004/2017
Data: 20/11/2017 - Horário: 3:48

11111111111111111111111111

APROVADO

2: O 	V. 2017

Vereador Carlos Moura • Magráo

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que os moradores nos informaram que, protocolaram pedido desde

junho de 2016 e até agora o terreno não foi limpo.

Para que se providencie a imediata notificação ao proprietário e se já tiver sido

notificado para que a prefeitura efetue a limpeza do local. As queixas são constantes de

animais peçonhentos colocando a vida dos moradores em risco.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com
cópia ao Departamento Competente, solicitando limpeza urgente em um terreno
localizado na rua Moacyr da Rocha Leão próximo ao número 50 no bairro Carangola.

Pindamonhangaba, 20 de Novembro de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1